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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.57 GER00104585 ja

BEST Marlene WÜ TSB Ravensburg 2003 R F 2.9999 GER00104465 ja

BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein 2003 R F 2.9999 GER00108738 ja

ELSHAZLI Inès BS TV Haueneberstein 2002 R F 2.9999 GER00105502 ja

FINKE Maja NR FC Moers 2004 L F 2.9999 GER00102991 ja

HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004 R F 1.129 GER00102705 ja

HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003 R F 1.30 GER00095819 ja

HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004 R F 1.32 GER00102706 ja

HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 2.9999 GER00100876 ja

KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 1.63 GER00099593 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.34 GER00100600 ja

KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 1.113 GER00108597 ja

LEIER Myléne BS TV Lahr 2002 R F 2.9999 GER00098032 ja

ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003 R F 1.128 GER00100031 ja

OYMANN Renee NR FC Moers 2004 R F 1.48 GER00107863 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 1.43 GER00100599 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 2.9999 GER00112414 ja

PONGRATZ Nora BN TSG Weinheim 2003 R F 1.56 GER00095818 ja

PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim 2005 R F 1.105 GER00102571 ja

REIMELT Stina NR FC Moers 2002 R F 1.142 GER00107850 ja

ROTH Pauline BS TV Haueneberstein 2004 R F 2.9999 GER00108739 ja

RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003 L F 1.41 GER00102098 ja

STEPHAN Rachel WÜ VFL Kirchheim 2002 R F 2.9999 GER00105801 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 1.92 GER00100598 ja

VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002 R F 1.36 GER00098972 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.103 GER00104587 ja

WOJCIK Laetitia WE Hasper FC 2003 R F 1.94 GER00108779 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

TUR AKTURK Deniz BS Freiburger TS 2003 R F 2.9999 GER00116539 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 030 6.2 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim F ja

2. 1 032 6.0 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC F ja

3. 1 034 5.6 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

4. 1 036 5.2 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb F ja

5. 1 041 4.2 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb F ja

6. 1 043 3.6 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

7. 1 048 3.0 GER OYMANN Renee NR FC Moers F ja

8. 1 056 1.2 GER PONGRATZ Nora BN TSG Weinheim F ja

9. 1 057 1.0 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

10. 1 063 1.0 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart F ja

11. 1 092 0.0 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

12. 1 094 0.0 GER WOJCIK Laetitia WE Hasper FC F ja

13. 1 103 0.0 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

14. 1 105 0.0 GER PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim F ja

15. 1 113 0.0 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart F ja

16. 1 128 0.0 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb F ja

17. 1 129 0.0 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC F ja

18. 1 142 0.0 GER REIMELT Stina NR FC Moers F ja

T 9 000 GER BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER BEST Marlene WÜ TSB Ravensburg F ja

T 9 000 TUR AKTURK Deniz BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER STEPHAN Rachel WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 GER ELSHAZLI Inès BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER FINKE Maja NR FC Moers F ja

T 9 000 GER ROTH Pauline BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER LEIER Myléne BS TV Lahr F ja

T 9 000 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.01. 21:24

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.01. 21:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

BAIR Stephan, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STIEREN Merle GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 12 0.833 15 2.
BAARS Anna GER PSV Stuttgart 2 D1 V5 V5 D3 V5 D0 3 19 20 0.500 -1 5.
HASSINGER Liliane GER Mannheimer FC 3 D1 D4 V5 V5 V5 D3 3 23 21 0.500 2 3.
FINKE Maja GER FC Moers 4 D2 D0 D2 D2 V5 D2 1 13 25 0.167 -12 6.
ÖTTL Lea GER SC Korb 5 D3 V5 D3 V5 V5 D0 3 21 21 0.500 0 4.
ELSHAZLI Inès GER TV Haueneberstein 6 D0 D1 D1 D0 D1 D0 0 3 30 0.000 -27 7.
HOHENADEL Celia GER TSG Weinheim 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.

Runde 2 | Bahn 7

GROSCH Tim, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OYMANN Renee GER FC Moers 1 D1 D1 V5 V5 V5 V5 4 22 12 0.667 10 3.
HOLLAND-CUNZ Luca GER Mannheimer FC 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
PONGRATZ Nora GER TSG Weinheim 3 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5 27 11 0.833 16 2.
REIMELT Stina GER FC Moers 4 D1 D2 D1 D4 D1 D4 0 13 30 0.000 -17 7.
STEPHAN Rachel GER VFL Kirchheim 5 D1 D0 D0 V5 V5 D0 2 11 27 0.333 -16 5.
ROTH Pauline GER TV Haueneberstein 6 D0 D1 D1 V5 D3 D0 1 10 26 0.167 -16 6.
KNODEL Sophie GER PSV Stuttgart 7 D0 D1 D3 V5 V5 V5 3 19 19 0.500 0 4.

Runde 3 | Bahn 9

NOUROUZI Saeid, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AKTURK Deniz TUR Freiburger TS 1 D1 D3 D3 D2 D1 D3 0 13 30 0.000 -17 7.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
RUSTLER Aline GER SC Korb 3 V5 D1 V5 V5 V5 V5 5 26 15 0.833 11 2.
BIPPES Annaluise GER TV Haueneberstein 4 V5 D0 D2 D1 D2 V5 2 15 27 0.333 -12 6.
PONGRATZ Viola GER TSG Weinheim 5 V5 D1 D2 V5 D4 D4 2 21 23 0.333 -2 5.
LEIER Myléne GER TV Lahr 6 V5 D2 D1 V5 V5 D0 3 18 22 0.500 -4 4.
KIECKBUSCH Mirjam GER PSV Stuttgart 7 V5 D3 D2 D4 V5 V5 3 24 22 0.500 2 3.

Runde 4 | Bahn 11

SCHMIDT Leonie, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PACHMANN Celine GER FC Moers 1 V3 V5 V5 D1 V5 V5 5 24 15 0.833 9 1.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 2 D3 V5 D4 D2 V5 V5 3 24 19 0.500 5 5.
WOJCIK Laetitia GER Hasper FC 3 D3 D2 D2 D1 V5 D2 1 15 25 0.167 -10 6.
PETERS Rabea GER FC Moers 4 D0 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 18 0.667 4 3.
HÜGEL Lilli GER PSV Stuttgart 5 V5 V2 V5 D1 V5 V5 5 23 15 0.833 8 2.
BEST Marlene GER TSB Ravensburg 6 D1 D4 D0 D1 D2 D0 0 8 30 0.000 -22 7.
VOGEL Greta GER SC Korb 7 D3 D3 V5 V5 D4 V5 3 25 19 0.500 6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOHENADEL Celia TSG Weinheim 6 6 30 7 1.000 23 Q

1 GER HOLLAND-CUNZ Luca Mannheimer FC 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER PONGRATZ Nora TSG Weinheim 5 6 27 11 0.833 16 Q

5 GER STIEREN Merle FC Moers 5 6 27 12 0.833 15 Q

6 GER RUSTLER Aline SC Korb 5 6 26 15 0.833 11 Q

7 GER PACHMANN Celine FC Moers 5 6 24 15 0.833 9 Q

8 GER HÜGEL Lilli PSV Stuttgart 5 6 23 15 0.833 8 Q

9 GER OYMANN Renee FC Moers 4 6 22 12 0.667 10 Q

10 GER PETERS Rabea FC Moers 4 6 22 18 0.667 4 Q

11 GER VOGEL Greta SC Korb 3 6 25 19 0.500 6 Q

12 GER WITT Lara PSV Stuttgart 3 6 24 19 0.500 5 Q

13 GER KIECKBUSCH Mirjam PSV Stuttgart 3 6 24 22 0.500 2 Q

14 GER HASSINGER Liliane Mannheimer FC 3 6 23 21 0.500 2 Q

15 GER ÖTTL Lea SC Korb 3 6 21 21 0.500 0 Q

16 GER KNODEL Sophie PSV Stuttgart 3 6 19 19 0.500 0 Q

17 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 3 6 19 20 0.500 -1 Q

18 GER LEIER Myléne TV Lahr 3 6 18 22 0.500 -4 Q

19 GER PONGRATZ Viola TSG Weinheim 2 6 21 23 0.333 -2 Q

20 GER BIPPES Annaluise TV Haueneberstein 2 6 15 27 0.333 -12 Q

21 GER STEPHAN Rachel VFL Kirchheim 2 6 11 27 0.333 -16 Q

22 GER WOJCIK Laetitia Hasper FC 1 6 15 25 0.167 -10 Q

23 GER FINKE Maja FC Moers 1 6 13 25 0.167 -12 Q

24 GER ROTH Pauline TV Haueneberstein 1 6 10 26 0.167 -16 Q

25 GER REIMELT Stina FC Moers 0 6 13 30 0.000 -17 E

25 TUR AKTURK Deniz Freiburger TS 0 6 13 30 0.000 -17 E

27 GER BEST Marlene TSB Ravensburg 0 6 8 30 0.000 -22 E

28 GER ELSHAZLI Inès TV Haueneberstein 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 6 6 30 7 1.000 23

2 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 6 6 30 7 1.000 23 T1

3 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 6 6 30 8 1.000 22

4 GER PONGRATZ Nora BN TSG Weinheim 5 6 27 11 0.833 16

5 GER STIEREN Merle NR FC Moers 5 6 27 12 0.833 15

6 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 5 6 26 15 0.833 11

7 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 5 6 24 15 0.833 9

8 GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 5 6 23 15 0.833 8

9 GER OYMANN Renee NR FC Moers 4 6 22 12 0.667 10

10 GER PETERS Rabea NR FC Moers 4 6 22 18 0.667 4

11 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 3 6 25 19 0.500 6

12 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 3 6 24 19 0.500 5

13 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 3 6 24 22 0.500 2

14 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 3 6 23 21 0.500 2

15 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 3 6 21 21 0.500 0

16 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 3 6 19 19 0.500 0

17 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 3 6 19 20 0.500 -1

18 GER LEIER Myléne BS TV Lahr 3 6 18 22 0.500 -4

19 GER PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim 2 6 21 23 0.333 -2

20 GER BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein 2 6 15 27 0.333 -12

21 GER STEPHAN Rachel WÜ VFL Kirchheim 2 6 11 27 0.333 -16

22 GER WOJCIK Laetitia WE Hasper FC 1 6 15 25 0.167 -10

23 GER FINKE Maja NR FC Moers 1 6 13 25 0.167 -12

24 GER ROTH Pauline BS TV Haueneberstein 1 6 10 26 0.167 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

17
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER D 10

16
KNODEL Sophie
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: KAPPES Daniel (GER)

  Bahn 8

9
OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 15

24
ROTH Pauline
BS TV Haueneberstein

GER D 3

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
HÜGEL Lilli
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

 

5
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

21
STEPHAN Rachel
WÜ VFL Kirchheim

GER D 12

12
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: KAPPES Daniel (GER)

  Bahn 11

13
KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

20
BIPPES Annaluise
BS TV Haueneberstein

GER D 11

  R: REIBETANZ Victor (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
PONGRATZ Nora
BN TSG Weinheim

GER

 

Bahn 10

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER V 15

KNODEL Sophie
WÜ PSV Stuttgart

GER D 5

R: SCHMIDT Leonie (GER)

Bahn 8

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 15

HÜGEL Lilli
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

R: KAPPES Daniel (GER)

Bahn 8

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 12

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: KAPPES Daniel (GER)

Bahn 10

KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

PONGRATZ Nora
BN TSG Weinheim

GER D 11

R: SCHMIDT Leonie (GER)

Bahn 7

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER V 15

OYMANN Renee (9)
NR FC Moers

GER D 6

R: GROSCH Tim (GER)

Bahn 9

WITT Lara (12)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

KIECKBUSCH Mirjam (13)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
PONGRATZ Viola
BN TSG Weinheim

GER D 11

14
HASSINGER Liliane
BN Mannheimer FC

GER V 15

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 8

11
VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER V 15

22
WOJCIK Laetitia
WE Hasper FC

GER D 2

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER

 

 

7
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

23
FINKE Maja
NR FC Moers

GER D 9

10
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER V 15

  R: KAPPES Daniel (GER)

  Bahn 11

15
ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER V 15

18
LEIER Myléne
BS TV Lahr

GER D 13

  R: REIBETANZ Victor (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER

 

Bahn 2

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

HASSINGER Liliane
BN Mannheimer FC

GER D 5

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 2

VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER D 13

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 8

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

PETERS Rabea
NR FC Moers

GER D 10

R: KAPPES Daniel (GER)

Bahn 2

ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER D 5

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 15

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 2

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER D 9

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 11

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 5

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 15
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER V 15

4
KIECKBUSCH Mirjam (13)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

  R: GROSCH Tim (GER)

  Bahn 2

3
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 8

2
HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 15

  R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 2

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER D 4

HOLLAND-CUNZ Luca
BN Mannheimer FC

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

2 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

3 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

3 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

8er Tableau

5 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

6 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

7 GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

8 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

16er Tableau

9 GER PONGRATZ Nora BN TSG Weinheim 2003

10 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

11 GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2003

12 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

13 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

14 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004

15 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003

16 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001

32er Tableau

17 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

18 GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

19 GER PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim 2005

20 GER BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein 2003

21 GER STEPHAN Rachel WÜ VFL Kirchheim 2002

22 GER WOJCIK Laetitia WE Hasper FC 2003

23 GER FINKE Maja NR FC Moers 2004

24 GER ROTH Pauline BS TV Haueneberstein 2004

Vorrunde

25 GER REIMELT Stina NR FC Moers 2002

25 TUR AKTURK Deniz BS Freiburger TS 2003

27 GER BEST Marlene WÜ TSB Ravensburg 2003

28 GER ELSHAZLI Inès BS TV Haueneberstein 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN BAIR Stephan 1 3 1 1 6 0 0

D GROSCH Tim 1 1 1 3 0 0

D SCHMIDT Leonie 1 2 3 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIDT Leonie WÜ SC Korb 1999

Silber GER BLACK Sophie BS TV Haueneberstein 2000

Bronze GER BLUMHOFER Sina BN TSG Bruchsal 1993

Bronze GER FRANKE Ilsabé BS TV Haueneberstein 1968

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÖTZEL Leonard BS TV Villingen 1994

Silber GER ZEY Jakob BS Freiburger TS 1991

Bronze GER KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein 1999

Bronze GER UHL Pascal Bernhard BS TV Haueneberstein 2000

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Silber GER BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein 2003

Bronze GER BLACK Sophie BS TV Haueneberstein 2000

Bronze GER ELSHAZLI Inès BS TV Haueneberstein 2002

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein 1999

Silber GER KANNENGIEßER Jonathan BS TV Haueneberstein 1999

Bronze GER HUBER Felix BS TV Haueneberstein 2003

Bronze GER UHL Pascal Bernhard BS TV Haueneberstein 2000

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

Silber GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

Silber GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

Bronze GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

Bronze GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003
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Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

Silber GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

Bronze GER ROTH Pauline BS TV Haueneberstein 2004

Bronze GER GRIENINGER Florentina BS TV Villingen 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRANKE Tim Ole BS TV Haueneberstein 2004

Silber GER SCHADE Julius BN TSG Bruchsal 2004

Bronze GER RIEK Tilman BS TV Haueneberstein 2005

Bronze GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2006

Silber GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006

Bronze GER SCHÄTZLE Johanna BS TV Haueneberstein 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006

Silber GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006

Bronze GER GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal 2006

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA LUCOM Elise Club Hagenau 2005

Silber GER ZWICKER Isabella BS FC Konstanz 2005

Bronze GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

Bronze GER MALETZ Alina BS TV Lahr 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005

Silber SUI FÄS Nicolas BS FA Rheinfelden 2005

Bronze GER MÄDER Finian BS Freiburger TS 2005

Bronze GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett männlich Einzel Schüler (J)
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Gold GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

Silber GER BOUCIF Zachariah BS TV Haueneberstein 2008

Bronze GER FRANKE Jan Einar BS TV Haueneberstein 2009

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber FRA JOLIBOIS Ferdinand 03 BELFORT ASM 2007

Bronze GER RIEK Lennart BS TV Haueneberstein 2007


